
Smlouva o dlouhodobé spolupráci
č. 1/2021

Objednatel

I.Smluvní strany

Název
organizace:

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace

Sídlo: Aksamitová 557/8, 77900 Olomouc 

IČ: 00849103, DIČ: CZ00849103

Jednající: Ing. Andrea Rakovičová, MBA ředitelka

Ve věcech technických jedná Ing. Jan Stráský

Zapsaná: ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, 
vložka 946

Poskytovatel

Jméno: ................................

Sídlo: .........................................................

IČ: 733 53 213

E-mail: ...........................................

Telefon: .............................

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při dodávce 
softwarových služeb, které mají povahu webových aplikací, a to zejména:

1. Vývoj nových modulů a úprava stávajících modulů webové prezentace objednavatele 
(www.zzsok.cz)

2. Vývoj nových modulů a úprava stávajících modulů intranetové webové prezentace 
objednavatele

3. Vývoj nových modulů a úprava stávajících modulů webové aplikace IBOX, kterou 
objednavatel provozuje na vlastní doméně (www.zzsok.cz/ibox)

III. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje dodat softwarové služby v rozsahu a termínech, které budou 
průběžně domlouvány s objednatelem.

http://www.zzsok.cz
http://www.zzsok.cz/ibox


2. Poskytovatel se zavazuje provádět odstranění nefunkčností ve spravovaných 
webových aplikacích neodkladně, popř. v termínu dohodnutém pro každý konkrétní 
případ s Objednatelem.

3. Poskytovatel se zavazuje vést detailní evidenci provedených prací ve formě sdíleného 
dokumentu, který bude Objednateli přístupný kdykoliv k nahlédnutí.

4. Objednatel se zavazuje sdělovat poskytovateli své požadavky elektronickou formou, 
případně osobně mezi zástupcem objednatele s poskytovatelem.

5. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za poskytnuté služby vyúčtované mu 
poskytovatelem daňovým dokladem. Faktura musí mít všechny náležitosti stanovené 
zákonem. Splatnost faktury činí 30 dní po jejím vystavení. Pokud nemá faktura 
předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti zpět 
poskytovateli, aniž by byl sankcionován pro prodlení s jejím zaplacením.

IV. Cena

1. Cena za poskytnuté služby činí 8.000 Kč za každý kalendářní měsíc (cena je uvedena 
včetně DPH, poskytovatel není plátcem DPH).

2. Fakturace bude prováděna kvartálně, a to zpětně za každý dokončený kvartál.

V. Další ujednání

1. S ohledem na povinnost uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany 
dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí ZZS OK.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplnit pouze písemným oboustranně potvrzeným smluvním 
ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.
5. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí z jakéhokoli důvodu. Výpovědní doba 

činí 1 kalendářní měsíc a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po dni, v němž druhá smluvní strana obdržela zásilku obsahující tuto 
výpověď. Smlouvu lze vypovědět i dohodou smluvních stran.

6. Smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po jednom 
výtisku.

7. Tato smlouva nabývá účinnosti dne 1. 7. 2021.

Ing. Tomáš Vohralík Ing. Andrea Rakovičová, MBA


